HMEPA
Asutépa 29/5/2023
Tpitn
30/5/2023
Tetdptn 31/5/2023
Népmntn 1/6/2023
Napaokeun 2/6/2023
Asutépa 5/6/2023
Tpitn 6/6/2023
Tetaptn 7/6/2023
Néumntn 8/6/2023
Mapackeun 9/6/2023

TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ
NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

1°ETO2
QPA AIOOYA MAGHMA/ 1.0 AIAAZKQN
12.00-14.00 B5 DYZIKH ATMOZ®DAIPAZ (12) KOYPTIAHZ
18.00-20.00 B6 BIOAOTIA-OIKOAOTIA (24) PEMMAZ
9.00-11.00 B1-2 MAGHMATIKOZ AOTIZMO2-TPAMMIKH AATEBPA (3), NMAMNAZXOINOMOYAOZ/
STEQANIAOY

MAGHMATIKO: Aorizmos (1) KA
MAGHMATIKA | (51)

APTIA
9.00-11.00 B6 XHMEIA 1A MHXANIKOYS (3) KAI XPIZTOOOPIAHZ
YAATIKH XHMEIA (26)
9.00-11.00 B7 MPOTPAMMATIZMOZ HAEKTPONIKQN YMOAOTIZTQN 2YNAIOZ
MPOTPAMMATIZMOZ HAEKTPONIKQN YMOAOTIZTQN FKEMITZH

ENMNITHPHTHZ
KOZMAAAKH2

MATZIPH / AOATHPA

MNAMNAZMNYPOZ

SEPADEIMIAOY

KAPAKATZANHZ



HMEPA

Asutépa 29/5/2023
Tpitn 30/5/2023
Tetdptn 31/5/2023
Népmntn 1/6/2023
Mapaockeun 2/6/2023
Asutépa 5/6/2023
Tpitn 6/6/2023
Tetaptn 7/6/2023
Néumntn 8/6/2023
Mapaockeun 9/6/2023

TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ

NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

QPA
15.00-17.00

15.00-17.00

11.00-13.00

13.00-15.00

12.00-14.00

11.00-13.00

11.00-13.00

AIOOYzZA
B5

B5

B8

B3-4

B1-2

B6

B6

2° ETOZ

MAGHMA/z.®
QOAINOMENA METADOPAZ (25)

TEXNIKH YAPOAOTA (25)

EOAPMOZIMENH XTATIXTIKH
(26)
APIOGMHTIKH ANAAYZH (3),
MIGANOTHTEZ KAI ZTATIZTIKH
(4), NIOANOTHTEZ KAI
APIGMHTIKH ANAAYZH (60)

EQAPMOzMENH
OEPMOAYNAMIKH (79)

APTIA

ATMOZOAIPIKH PYMANZH (24)

ATTAIKA 1 (21)

AIAAZKQN
EAMAZIAHZ

MMEAAOZ

KOMIAHZ

MANAZXOINOMOYAOZ/:TEDANIAOY

AOGANAZIOY

KQZTENIAOY

MAMANHZ

SHMEIQZH: MNna to padnuo FEPMANIKA | ot dottntég Oo MPEMEL VoL EMLKOWWVHOOUV LE TOV Stddokovta

ENITHPHTHZ
AIAMANTH2

KAPAKATZANHZ

ZEPADEIMIAOY

KAPAKATZANHZ

MNANAZMYPOZ

ITEQANIAOY



TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ
NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

3° ETOZ
HMEPA QPA AIOOYZA MAGHMA/ z.® AIAAZKQN EMITHPHTHZ
Agutépa 29/5/2023 18.00-20.00 B5 TEXNOAOTIA KAI AIAXEIPIZH MEAIAHZ/NTOYTIAS STEDANIAQOY
YFPQN AMOBAHTQN | (52)
Tpitn 30/5/2023 9.00-11.00 B1-2 TEXNOAOTIA NOZIMOY NEPOY MEAIAHZ KO2ZMAAAKHZ
(126)
Tetdptn 31/5/2023 13.00-15.00 B6 YTEIA KAl AXOAAEIA 3THN AOYMA MAMNAZNYPOZ
EPFASIA (9)
Népmntn 1/6/2023
TEXNIKH OIKONOMIKH KAI
MPOrPAMMATIZMOZ EPTQN (2)
Napaokeun 2/6/2023 16.00-19.00 B6 KAI TEXNIKH OIKONOMIKH AEMEZOYKA AIAMANTHZ
(23)
Asutépa 5/6/2023 APTIA
ANTIPPYMNANTIKH TEXNOAOTIA KQ>TENIAQY MAMNAZNYPOZ
ATMOZODAIPIKON PYNQN (6)
Tpitn 6/6/2023 13.00-15.00 B1-2 KAI
ANTIPPYMNANTIKH TEXNOAOTIA
ATMOZO®AIPIKQN PYMNQN | (23)
Tetaptn 7/6/2023
Néumntn 8/6/2023 11.00-14.00 B3-4 TEXNIKH TQON XHMIKQN KAl 2TAMATEAATOY YEPAQEIMIAQY

BIOXHMIKQN AIEPTAZIQN (86)
Mapaockeun 9/6/2023



HMEPA
Asutépa 29/5/2023
Tpitn 30/5/2023
Tetdptn 31/5/2023
Népmntn 1/6/2023
Napaokeurp 2/6/2023
Asutépa 5/6/2023
Tpitn 6/6/2023
Tetaptn 7/6/2023

QPA
9.00-11.00

11.00-13.00

13.00-15.00

13.00-15.00

15.00-17.00

18.00-20.00

14.00-16.00

15.00-17.00

13.00-15.00

TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ

NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

AIOOYzZA

AK
KIMMEPIA

B5

B6

B8

B8

B1-2

B6

4° ETOZ

MAGHMA/ :.®
EME=EPTAZIA BIOMHXANIKQN
YTPQN AMOBAHTQON (12)
MPAZINH
ENIXEIPHMATIKOTHTA (17)

KAIMATOAOTIA (9)

MOIOTHTA THZ ATMOZQAIPAX
EZQTEPIKQN XQPQON (11)

FEQAAIZIA (11)

OIKOAOTIKH MHXANIKH &
TEXNOAOTIA 11 (19)

TEXNOAOTIA & AIAXEIPIZH
ITEPEQN AMOBAHTQN 11 (18)

APTIA

AYNAMIKH KAl EAEFXOS
AIEPTASION (81)

YNorelA YaPAYAIKH (5) KA
EQAPMOSMENH KAI YNIOTEIA

YAPAYAIKH (10) KA
EQAPMOSMENH YAPAYAIKH
(7)

AIAAZKQN
NTOYTIAZ

NIKOAAQOY

KOYPTIAHZ

AOYNA

IKIKAZ

IKIKAZ

KOMIAHZ

ABGANAZIOY

MOYT2OINMOYAO2

ENITHPHTHZ
JEPAOEIMIAOY

AIAMANTHZ

KOZMAAAKHZ

MAMAZMYPOZ

AIAMANTH2

ZTEDQANIAOY

KAPAKATZANHZ

KOZMAAAKH2

ZEPADEIMIAOY



TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ
NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

OIKOAOTIKA AOMIKA YAIKA —
MEPIBAAAONTIKH
Néumntn 8/6/2023 13.00-15.00 B5 A=IOAOlMH2H KATAZKEYQN AHMOYAH KAPAKATZANHZ
(7)/AOMIKA YAIKA-IAIOTHTES
KAI ZYMMEPIDOPA (1)
Napaokeury 9/6/2023

MAG®HMATA [IOY OA AZIOAOTHOOYN ME EPT'AXYIA (o1 @ovtnTéc TPEMEL VO ETIKOIVOVIGOVY UE TOV OLOACKOVTO) :

Eopoppoyés H'Y omv Aépra POmavon / Ilpocopoudoelg Atacmopds Atpocooupik®v Pomwov
BlokApatikdg Zyedraopnog kot [Ipocopoimon

INwooa poypappaticpod (PY THON- Mnyavikn Agdopévmv)

[Tepparroviikn I'ewroyio-Duoicéc Katastpopég



TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ
NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

5° ETOX
HMEPA QPA AIOOYZA MAGHMA / 5.0 AIAASKON EMITHPHTHE
Asutépa 29/5/2023

Tpitn  30/5/2023 18.00-20.00 B6 MIKPOBIAKH OIKOAOTIA ENEPTOY IAYOS (3) PEMMAS AIAMANTHS

13.00-15.00 MIKPOMETEQPOAOTIA AOYNA NANASMYPOS
Tetdptn  31/5/2023 EAEFXOS KAI BEATISTOMOIHSH AIEPTASION SE MEYA
17.00-13.00 B6 (21) KAl 5XEAIASMOS MPOBAHMATA AEITOYPIAS MEAIAH2 ZTEDANIAQY
BEATISTOMOIHEH KAl EAETXOS AIEPTASION SE MEYA
(4)
9.00-11.00 AK  EIAIKES KAl IPOXQPHMENES AIEPFASIES SE MEYA MEAIAHE SEPADEIMIAOY
Kuupépwa  (7), TPOXQPHMENES AIEPFASIES SE MEYA (1)
Napaokeun 9.00-11.00 BS ANTIPPYNANTIKH TEXNOAOTIA ATMOZMAIPIKQN KQSTENIAOY NANASMYPOS
PYMQN 11 (16)
APlIA

17.00-19.00 B6 EMIXEIPHSIAKH EPEYNA (17) STEDANIAOY KAPAKATSANHSE

19.00-21.00 B6 ATTAIKA 11 (26) NAMNANHSZ AIAMANTHS

15.00-17.00 NEPIBAAAONTIKH AKTOMHXANIKH (19) SYAAIOS KOSMAAAKHS

B6
17.00-19.00 ANAEPOBIES AIEPFASIES A THN AZIOMOIHSH STAMATEAATOY AIAMANTHS
AMOBAHTQN KAI BIOMAZAS (2)
Napaokeun 11.00-13.00 BS TEXNIKES AIASOAAIZHE MEPIBAAAONTIKHS
NOIOTHTAS OPFANIEMQN — ISO14001/MPOTYMO
GRI (24) NIKOAAOY KOSMAAAKHS



TMHMA MHXANIKON MEPIBAAAONTOZ
NMPOrPAMMA NTYXIAKHZ — EAPINOY EEAMHNOY 2022-2023

MAG®GHMATA [TIOY OA AZIOAOT'HOOYN ME EPT'AYIA (o1 @ottnTéC TPEMEL VO ETIKOLVAOVIIGOVY UE TOV OL0GGKOVTA) '

A&oloynon Iepparroviikav Ipotyuncewv

"‘Eleyyoc Zvomudtov Awy. Xtepedv AnofAntov and ) Zxomd s Kukiikne Owovopiog

Zyedraopog AITE (Avavedoeg Inyég Evépyetog)

Budopo Actuco Iepipaiiov

A&oloynon Iepparroviikav Ipotyuncewv

Eopoppoopévn Tniemokonnon

Avantoén N'eoyopwav Epoappoyodv Iotod

Khpotue AAayn: H Emompovikn Baon/Apdceig Metpiaong Axpaiov Kipatikdv @avopévaov



